Директору
ООО «Интерлайн-Сервис»
Шаменко В.И.
от _____________________________
_______________________________

ЗАЯВКА

[bookmark: _GoBack] 	Прошу Вас представлять интересы нашей организации по изготовлению карт водителя/предприятия в ООО НТЦ «Измеритель» .
Необходимое количество карт:
Карта водителя ____ шт.
Карта предприятия ___ шт.

____________
дата

Директор ____________________________/__________________/
МП